Совет депутатов

муниципального образования сельского поселения

«Верхнеилькинское»

Заиграевского района Республики Бурятия

671337,   Республика Бурятия, Заиграевский район, село Ташелан, ул. Ленина,29, телефон 8(30136) 55-2-64

От 26.02.2021 г.  № 3                                                                                                     с. Ташелан

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Совета депутатов

МО СП «Верхнеилькинское» № 66 от 31.10.2016 г (в редакции решение Совета

депутатов муниципального образования сельского поселения «Верхнеилькинское»

от 30.11.2020 №16) «Об утверждении Положения  об оплате труда лиц, замещающих

должности муниципальной службы, выборного должностного лица местного

самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, лиц,

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

(работников органа местного самоуправления)»

В соответствии со статьей  13 Закона Республики Бурятия от 10.09.2007 г. № 2431-

III «О муниципальной службе в Республике Бурятия», реализации распоряжения  Главы

Республики Бурятия от 06.10.2020 г. № 76-рг «О повышении размера оклада (тарифных

ставок) работников республиканских государственных учреждений», руководствуясь

Уставом МО СП «Верхнеилькинское»,  Совет депутатов решил:

1. Внести  изменения в Решение Совета депутатов От 30.11.2020 г.  № 16, ОТ

29.12.2020 Г.№21 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО СП

«Верхнеилькинское» № 66 от 31.10.2016 г (в редакции решение Совета депутатов

муниципального образования сельского поселения «Верхнеилькинское» от 27.12.2019 г.

№16) «Об утверждении Положения  об оплате труда лиц, замещающих должности

муниципальной службы, выборного должностного лица местного самоуправления,

осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих должности,

не являющиеся должностями муниципальной службы (работников органа местного

самоуправления)», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на

правоотношения, возникающие с 01.10.2020 года»

2. Обнародовать настоящее решение, в местах определенных для обнародования

муниципальных правовых актах и разместить  на официальном сайте администрации

муниципального образования  сельского поселения «Верхнеилькинское».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

МО СП «Верхнеилькинское»                                                                            Г.Ф.Зубакина

Глава МО СП «Верхнеилькинское»:                                                                 А.А. Спирин

	РЕШЕНИЕ